MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTADO E SOCIEDADE - PPGES

CONVOCAÇÃO EXCEPCIONAL PARA BANCA DE VERIFICAÇÃO DA
AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL – EDITAL PROPPG Nº 12/2021

O  Programa  de  Pós-Graduação  em  Estado  e  Sociedade  (PPGES)  da
Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB), no uso de suas atribuições legais, torna
pública a seguinte informação sobre o Edital PROPPG nº 12/2021:

Conforme item 8 f) do EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR PROPPG 12/2021
do Programa de Pós-graduação em Estado e Sociedade/UFSB, segue abaixo a data
e horário da entrevista na banca de verificação do/a candidato/a de número de
inscrição 2378:

Sexta-feira, dia 10/12/21 às 14h30.

A entrevista ocorrerá de forma remota e o link foi informado à/ao candidato/a por e-
mail.

Porto Seguro, 7 de dezembro de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Campus Jorge Amado, Rua Itabuna, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, Km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna-Ba, CEP 45613-204 Fone: 73 3613-6295